
4^G.ta Circuito PropagandaTV-BL 04/05 Foglio n. 1
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Treviso, Domenica 20/02/2005 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TAFFARELLO MARCO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.5
2 1 5 ZAMPETTI JACOPO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.6
3 1 6 STRAMARE LUIGI 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.3
3 1 1 MELCHIORI RICCARDO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:49.3
5 1 3 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.4
6 3 6 CALABRETTO GABRIELE 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.9
7 3 2 BIANCHIN STEFANO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.3
8 2 5 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.5
9 1 8 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:51.7

10 2 3 ZANATTA JACOPO 1996 AREP SPORT S.R.L. 00:52.0
11 1 2 ANDREOLA DAVIDE 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.4
12 3 3 FORMENTIN GIANLUCA 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:53.5
13 2 6 PIVA ALESSANDRO 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.0
14 2 4 VIALE MICHAEL 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.1
15 2 2 ALESSIO BRUNO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.2
16 3 5 FERLIN ALBERTO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:02.0
17 3 4 CAPUZZO DAVIDE 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.0
- 1 7 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
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4^G.ta Circuito PropagandaTV-BL 04/05 Foglio n. 2
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Treviso, Domenica 20/02/2005 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BOTTER ANNA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.8
2 1 6 MARTINELLI SARA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.9
3 1 7 PAGNAN DALILA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.8
4 1 5 BIANCHI SILVIA 1997 AREP SPORT S.R.L. 01:09.6
- 1 4 AGOSTINETTO FRANCESCA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. ASS
- 1 3 GALLI FRANCESCA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^G.ta Circuito PropagandaTV-BL 04/05 Foglio n. 3
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Treviso, Domenica 20/02/2005 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.8
2 1 2 PIATTO ALESSANDRO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.2
3 1 5 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.5
4 2 4 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.5
5 1 6 DANIEL RICCARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.9
6 1 7 FERRARO SAMUELE 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.6
7 2 3 MEZZAVILLA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.3
8 2 2 VECCHIATO FEDERICO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.0
9 1 8 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.1

10 1 4 CASTELLAN MASSIMO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.2
11 2 1 BREDA RICCARDO 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.9
12 3 3 SCANDIUZZI ANDREA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:26.0
13 2 6 CORLETTO LEONARDO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.3
14 3 7 PELLIZZON DAVIDE 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.4
15 3 4 BRESOLIN ROBERTO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.5
16 2 5 MARCHESE KEVIN 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.6
17 3 1 CATALANO SIMONE 1995 AREP SPORT S.R.L. 01:30.1
17 1 1 CREMA MARCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.1
19 2 7 MARTIN GIULIO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.3
20 3 5 BRESOLIN DAVIDE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.0
21 2 8 OSPICI NICOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:36.4
22 3 6 BRUNATI MICHELE 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:37.0
23 3 2 MATTIUZZI MATTIA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.6
24 3 8 DE ROS SIMONE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:39.4
25 4 4 ZAMPETTI LEONARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.5
26 4 7 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:45.0
27 4 5 PEGORIN DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:45.5
28 4 1 NARDUZZO GIACOMO 1995 AREP SPORT S.R.L. 01:46.5
29 4 8 PETRONE PIERLUIGI 1995 AREP SPORT S.R.L. 01:46.9
30 4 3 DAL POZ ENRICO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:53.0
31 4 6 REATO LEONARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:56.0
32 4 2 VITTORIA ANDREA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:58.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^G.ta Circuito PropagandaTV-BL 04/05 Foglio n. 4
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Treviso, Domenica 20/02/2005 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FACCIN ILARIA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.1
2 1 4 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.9
3 2 3 GARBUIO PAOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:27.5
4 1 3 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.9
5 1 2 COMAZZETTO DEBORA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.0
6 1 6 MARTINAZZO MARIA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.2
7 1 7 ZANNIN MARGHERITA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.6
8 2 4 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.6
9 2 8 FERRO MARGHERITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:36.8

10 1 8 SIMEONI GIULIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.6
10 2 2 LA PAINE ERICA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.6
12 4 5 CUPIDO LUCREZIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.2
13 2 5 GOBBETTO GIULIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.9
14 3 5 PEGORARO SARA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:41.9
15 3 4 SABINO SABRINA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:42.3
16 2 1 VIAL ELENA 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:42.9
17 2 6 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:43.6
18 4 4 DURANTE GIULIA 1995 AREP SPORT S.R.L. 01:44.4
19 2 7 D'ARNESE VALERIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:46.1
20 3 6 SARTOR GIULIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:48.4
21 3 3 TONETTO IRENE 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:49.1
22 4 3 ATTOMBRI CLARISSA 1996 AREP SPORT S.R.L. 01:49.7
23 4 2 CESARO ELISA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:49.8
24 3 2 MARCHETTO ROMANO ELEONORA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:00.0
25 3 7 MARIOTTO ANNA CHIARA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:02.1
26 4 6 BORDIN CELESTE 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:02.8
- 1 1 ZORZETTO GIULIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^G.ta Circuito PropagandaTV-BL 04/05 Foglio n. 5
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Treviso, Domenica 20/02/2005 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.0
2 1 5 GIACOMEL ALBERTO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.2
3 2 5 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.3
4 1 3 PUPULIN RICCARDO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.3
5 1 1 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.9
6 2 2 BARCELLONA LEONARDO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.3
7 1 2 MAZZOCCO MASSIMILIANO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.1
8 1 6 MARZAROLI LORENZO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.0
9 1 7 MORAO GIORDANO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.0

10 2 3 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.8
11 2 4 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.7
12 2 1 MOSELE PIERALBERTO 1997 AREP SPORT S.R.L. 00:38.8
13 2 6 VANZETTO NICCOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.2
14 2 7 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^G.ta Circuito PropagandaTV-BL 04/05 Foglio n. 6
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Treviso, Domenica 20/02/2005 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.9
2 1 5 MARIOTTO VALENTINA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.3
3 1 3 TORMENA SIRIA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.6
4 1 7 NARDUZZO BENEDETTA 1998 AREP SPORT S.R.L. 00:37.2
5 1 6 VANZETTO ANNA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.3
6 1 2 ANDREOLA AURORA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^G.ta Circuito PropagandaTV-BL 04/05 Foglio n. 7
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Treviso, Domenica 20/02/2005 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TAFFARELLO MARCO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.6
2 1 5 MELCHIORI RICCARDO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.6
3 1 4 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.7
4 1 7 ZAMPETTI JACOPO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.2
5 1 2 STRAMARE LUIGI 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.3
6 1 6 ANDREOLA DAVIDE 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.6
7 2 3 BIANCHIN STEFANO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.4
8 2 5 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.7
9 1 8 VIALE MICHAEL 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.9

10 2 6 ZANATTA JACOPO 1996 AREP SPORT S.R.L. 00:48.5
11 3 6 CALABRETTO GABRIELE 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.2
12 2 4 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:51.7
13 2 2 PIVA ALESSANDRO 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.4
14 3 3 FORMENTIN GIANLUCA 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.5
15 3 2 ALESSIO BRUNO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:57.0
16 3 5 FERLIN ALBERTO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.2
17 3 4 CAPUZZO DAVIDE 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:02.4
- 1 1 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^G.ta Circuito PropagandaTV-BL 04/05 Foglio n. 8
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Treviso, Domenica 20/02/2005 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BOTTER ANNA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.4
2 1 4 MARTINELLI SARA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.3
3 1 2 BIANCHI SILVIA 1997 AREP SPORT S.R.L. 01:07.3
- 1 3 AGOSTINETTO FRANCESCA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. ASS
- 1 6 GALLI FRANCESCA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^G.ta Circuito PropagandaTV-BL 04/05 Foglio n. 9
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P3 M
Treviso, Domenica 20/02/2005 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 PIATTO ALESSANDRO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.1
2 1 4 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.8
3 2 5 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.8
4 2 4 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.0
5 1 5 DANIEL RICCARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.6
6 2 3 CREMA MARCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.8
7 1 6 CASTELLAN MASSIMO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.0
8 2 1 FERRARO SAMUELE 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.6
9 1 1 MEZZAVILLA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.8

10 1 2 MATTIUZZI MATTIA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.9
11 2 7 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.3
12 1 8 VECCHIATO FEDERICO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.8
12 2 8 SCANDIUZZI ANDREA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.8
14 2 6 MARTIN GIULIO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.7
15 3 7 BRUNATI MICHELE 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:46.0
16 3 5 BRESOLIN ROBERTO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.6
17 1 7 MARCHESE KEVIN 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.7
18 3 3 CORLETTO LEONARDO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:46.8
19 1 3 BREDA RICCARDO 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.9
20 3 1 PELLIZZON DAVIDE 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.9
21 3 2 OSPICI NICOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:48.6
22 3 6 BRESOLIN DAVIDE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.2
23 4 4 CATALANO SIMONE 1995 AREP SPORT S.R.L. 00:50.9
24 4 7 ZAMPETTI LEONARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.4
25 3 4 DE ROS SIMONE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.9
26 4 5 PETRONE PIERLUIGI 1995 AREP SPORT S.R.L. 00:52.7
27 4 1 VITTORIA ANDREA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.7
28 3 8 PEGORIN DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.1
29 4 8 DAL POZ ENRICO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.6
30 4 2 NARDUZZO GIACOMO 1995 AREP SPORT S.R.L. 00:57.6
31 4 3 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.1
32 4 6 REATO LEONARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^G.ta Circuito PropagandaTV-BL 04/05 Foglio n. 10
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P3 F
Treviso, Domenica 20/02/2005 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.7
2 1 2 FACCIN ILARIA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.1
3 1 5 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.1
4 1 1 COMAZZETTO DEBORA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
5 1 6 ZANNIN MARGHERITA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.8
6 1 3 MARTINAZZO MARIA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.5
7 2 3 FERRO MARGHERITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:47.7
7 1 7 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.7
9 3 4 PEGORARO SARA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.8

10 2 5 SIMEONI GIULIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.7
11 3 6 CUPIDO LUCREZIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.2
12 2 1 GARBUIO PAOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.6
13 3 7 DURANTE GIULIA 1995 AREP SPORT S.R.L. 00:50.8
14 2 8 LA PAINE ERICA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.1
15 2 7 D'ARNESE VALERIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.8
16 2 4 GOBBETTO GIULIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.2
17 2 6 SABINO SABRINA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.3
18 3 3 VIAL ELENA 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:53.6
19 2 2 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.8
20 4 3 ATTOMBRI CLARISSA 1996 AREP SPORT S.R.L. 00:57.6
21 4 2 SARTOR GIULIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.7
22 3 2 MARIOTTO ANNA CHIARA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.0
23 4 4 MARCHETTO ROMANO ELEONORA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.8
24 4 5 CESARO ELISA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.6
25 3 5 TONETTO IRENE 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.7
26 4 6 STANGHERLIN MARTINA 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.1
27 4 7 BORDIN CELESTE 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.1
- 1 8 ZORZETTO GIULIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
- 3 1 ERRERA FEDERICA ANGELA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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